АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2025 г. № 831

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 17.02.2020 г. № 98 «О

порядке определения предельно допустимого значения просроченной

кредиторской задолженности у муниципального бюджетного учреждения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

превышение которого влечет расторжение трудового договора с

руководителем муниципального бюджетного учреждения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области по

инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской

Федерации»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в пункт 3 постановления администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 17.02.2020 г. № 98 «О

порядке определения предельно допустимого значения просроченной

кредиторской задолженности у муниципального бюджетного учреждения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

превышение которого влечет расторжение трудового договора с

руководителем муниципального бюджетного учреждения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области по

инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской

Федерации» изменения, изложив его в следующей редакции:

«3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Котельниковского муниципального района

Волгоградской области Мельникова А.С.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                  С.Ф. Тыщенко